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Registration number

40900037513

40900029817

40900039779

90000048491

90009152671

90002064999

90002064984

90002707314

90009358341

40900002969

90009002699

40900040373

90009413889

40900035387

90010199928

90000047782

90000022064

50900016941

40900023941

90000051167

Title

KEKAVAS NOVADA BARINTIESA

KEKAVAS NOVADA CENTRALA ADMINISTRACIJA
KEKAVAS NOVADA CENTRALA BIBLIOTEKA
KEKAVAS NOVADA PASVALDIBA

KEKAVAS NOVADA PASVALDIBAS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE
"AVOTINS"

KEKAVAS NOVADA PASVALDIBAS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE
"IEVINA"

KEKAVAS NOVADA PASVALDIBAS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE
"ZVAIGZNITE"

KEKAVAS NOVADA PASVALDIBAS POLICIJA

KEKAVAS NOVADA PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "BITITE"
KEKAVAS NOVADA PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "VAVERITE"
KEKAVAS NOVADA SOCIALAIS DIENESTS

KEKAVAS NOVADA SPORTA CENTRS

KEKAVAS NOVADA SPORTA SKOLA

KEKAVAS NOVADA VELESANU KOMISIJA

KEKAVAS PAGASTA KULTURAS CENTRS

KEKAVAS VIDUSSKOLA

LABKLAJIBAS MINISTRIJA

LAIDZES PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "PAPARDITE"
LANGSTINU PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "CIEKURINS"

LAPMEZCIEMA PAGASTA PARVALDE
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